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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42314005A

2. Emri i subjektit GENTIAN SADIKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/11/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim konfeksione te ndryshme. Import-Export, tregtim te 
veshmbathjeve dhe materialeve te buta sipas porosive te 
klientit te natyres teknike, profesionale, sportive, pune, 
sanitare-mjekesore, kohes se lire, shkollore, ushtarake, 
policore, zjarrfikese, mbrojtese dhe sigurise ne pune. 
Tregtim  te veglave dhe artikujve sportive, materialeve 
promocionale, vegla pune te ndryshme dhe elektrike, pjese 
kembimi, materiale ndertimi, hidraulike, materiale pastrimi, 
kancelari. Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati 
Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Joel Company
E-Mail: gentian.sadiku@yahoo.com  
Telefon: 0692413330  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-715675-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472833A8-862F-4905-BED1-F4F356F0C907
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regjistrimit
17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754803-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim konfeksionesh te ndryshme, materiale sportive, 
veshje pune, etj. Tregti e materialeve elektrike.")          u be            (" Tregtim me 
shumice dhe pakice  konfeksionesh te ndryshme, materialeve te buta , veshje dhe 
vegla sportive dhe materiale elektrike . Import eksport te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195419-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Telefon ishte            ("0665943092")          u be            ("0692413330")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentian.sadiku@yahoo.com")         
Objekti ishte            (" Tregtim me shumice dhe pakice  konfeksionesh te ndryshme, 
materialeve te buta , veshje dhe vegla sportive dhe materiale elektrike . Import eksport te 
ndryshme.")          u be            ("Tregtim konfeksione te ndryshme. Import-Export, 
tregtim te veshmbathjeve dhe materialeve te buta sipas porosive te klientit te natyres 
teknike, profesionale, sportive, pune, sanitare-mjekesore, kohes se lire, shkollore, 
ushtarake, policore, zjarrfikese, mbrojtese dhe sigurise ne pune. Tregtim  te veglave 
dhe artikujve sportive, materialeve promocionale, vegla pune te ndryshme dhe 
elektrike, pjese kembimi, materiale ndertimi, hidraulike, materiale pastrimi, 
kancelari. Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468111-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11;         "

Lista e Dokumenteve:

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555651-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978583FB-3352-406D-A921-C04AF872333D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D23EC4-D9DE-46DB-8589-8AA7C3019F4C
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Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE GENTIAN SADIKU 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendimi i asamblese Joel Company  -GENTIAN SADIKU PF (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637349-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i seksionit D ( i  vetepunesuar me punemarres). 
Telefon 2 ishte            ("0697283472")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:21/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95153159-E40F-45EA-86BE-67047714666F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2475FAD1-B6A6-4A25-B0CE-E5F59D511B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E7DC73-E03B-4280-AA51-6791D6B9E67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0B5479-A4FF-4346-AD76-F3BEB9DA2F17

